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（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

指名業者選定理由 県内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 （株）清建

契約業者の住所 登米市迫町佐沼字南駒木袋２１２の３

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

地下タンク保守点検業務（迫庁舎外10施設）

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

登米市内

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

業務委託

工 事 の 概 要 地下タンクの清掃点検を行うもの

迫庁舎、消防防災センター、佐沼中学校、登米中学校、東和中
学校、東部東和学校給食センター、石森小学校、北部学校給食
センター、中田生涯学習センター、米岡小学校、南方小学校

（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和4年4月1日 から 令和5年3月31日

落 札 率 89.7

契 約 金 額 1,683,000 円



円

円

整
理
番

号

1 ○

2

3

4

5

6

7

8

地下タンク保守点検業務（迫庁舎外10施設） 令和4年1月24日 （郵便による入札） 1,705,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

登米市内 契約検査室長　遊佐 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

落札

（有）五島電機 1,765,000

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

（株）清建 1,530,000

（有）きよの清掃センター 1,650,000

（有）日本環境開発会社 辞退

同和興業（株）古川営業所 辞退

若清テクノ（株） 入札書不着

カガク興商（株） 辞退

（株）エコサーブ 1,930,000


